Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.05.2023 г.
	№ 889

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Алексин от 09.06.2022 №1009

Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования  город Алексин муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

      В соответствии с Федеральным законом №210-ФЗ от 27.07.2010г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Внести в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 09.06.2022 №1009 Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования  город Алексин муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» следующие изменения:

    1.1. в пункте 15 административного регламента слова «сорок семь» заменить словами «тридцать пять»;

    1.2.подраздел «Перечень нормативных правовых актов, регулирующих отношения, возникшие в связи с предоставлением муниципальной услуги» административного регламента изложить в следующей редакции:

«Правовые основания для предоставления муниципальной услуги

16. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги, информация о порядке досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия) органов, предоставляющих муниципальную услугу, а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников размещается на ЕПГУ, РПГУ, в федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)», на официальном сайте администрации.»;
     1.3. в пункте 57 административного регламента слово  «десяти» заменить словом «пяти»;
     1.4. в пункте 58 административного регламента слово «трех» заменить словом «двух»;
     1.5.в пункте 62 административного регламента слова «пяти рабочих дней» заменить словами «одного рабочего дня».
     1.6.По тексту приложения к Постановлению слова «https://aleksin.tularegion.ru/» заменить словами «https://aleksin-r71.gosuslugi.ru/».

      2.Управлению по организационной работе и информационному обеспечению (Панина Ю.А.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3.Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Зайцева В.В.), управлению по работе с сельскими территориями (Селезнева А.М.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.

       4.Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

    город Алексин

                                                                         П.Е.Федоров